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DEPENDENCIA: SMDIF.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 009

EXPEDIENTE: 2025

Asunto: Reporte de Comision

Monte Escobedo, Zac. A 21 de abril de 2025

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirjo a usted,
primeramente, para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mis
comisiones el dia 9, 10 y 11 de abril del afo 2025, |a cual consistid en trasladarme a la
Ciudad de Zacatecas, al Palacio de Convenciones a la 14 Conferencia Nacional de
Procuradores de nifias, nifios y adolescentes.

Le refiero la cantidad total es de $2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTQOS) por concepto
de hospedaje, $365.01 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS), $474.60
(CUATROSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA CENTAVOS) Y
$220.00 (DOSCIENTOS VEINTE PESOS) correspondientes a la comision del dia 09 AL
11 de abril del afio en curso.

Sin mas por el momento y para cualquier duda que el presente oficio genere
estoy a sus ordenes.

ATENTAMENTE:

7.l Y.

Procuradqf de fa Defensa del Municipal
Lic. S 2rgio Joseph Olguin Solis

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 45794 80384
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OPERADORA NORZAC No. 1588
MATRIZ SUCURSAL uuID:
VALLE DEL RIO OHIO 203 INT B PASEO DIAZ ORDAZ 602 < CCDCTE2129E6-4968-9EB2-ATE4525A51CF
COL. PASEOS DEL VALLE COL. CENTRO C.P. 98000 4 CERTIFICADO SAT:
TONALA, JALISCO C.P. 45403 ZACATECAS, ZAC. TEL (01492)922 0745 5 Owoém?égﬁg 39259
; e . RFC: ONO240318DU2 FAX: 924-65-65
HOTEL BARUK TELEFERICO Y MINA <
AR e REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales w 800010B0000712463017
GRAN TURISM FECHA DE EMISION: FECHA DE TIMBRADO:
[ 11/04/2025 08:39.40am 2025-04-11T08:40:13
ANO DE APROBACION 2014 <
f EXPEDIDO EN: )
g| [NOMBRE:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC - Matriz
% | [DIRECCION: C.JARDIN DE ZARAGOZA #, 7 e L e
. E COLONIA:  CENTRO e
§ & |CIUDAD: MONTE ESCOBEDO EDO. ZACATECAS
2 ° |DELEG: y RF.C.. MME850101QD8 METODO DE PAGO:
% PAIS: MEX .PUE Pago en una sola exhibicién
¢ | |EXPORTACION SAT: 01 NO. CUENTA DE PAGO: .
8 FORMA DE PAGO:
. REG. FISCAL RECP; 601 USO CFDI: G03 Gastos en general. 04 Tarjeta de crédito
o _4
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,E CANTIDAD/ I MEDIDA/ UNIDAD / CONCEPTO/ OBJETO COSTO UNITARIO / IMPORTE /
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S 1.00 Unidad de servicio ROM 90111800 HABITACION 02 $ 1,84874 § 1,848.74
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(CANTIDAD CON LETRA: \ Subtotal Parcial: $1,848.74
DOS MIL DOSCIENTOS MXN 00/ 100 M.N. IVA[16%]: $295 80
SERGIO JOSEPH OLGUIN ISH [3%): $55 .46
“SSHECK IN: 09/04/2025 ‘ Tiifgatrs %350
| GHECK OUT: 11/04/2025 Propina: $0.00
l_ Total : $2,200.00

Tipo Relacion:
UUID Relacional:

(CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|I1.1/CCDCTE2 1+ 29E6-4968-GE 82-ATE4525A5 1CF|2025-04-11T08-40:13|K7 7rmIo3KC Pgnz6Ks 1 Ff SNWKXYPSNZt7wABP R+8pJuGXF 2s4ps/W3XCoDOH N1-ELIMINADO
S0pdkCRPUSgIVeONKvmLSbNsjM1 bahqAOmexAkqpegtEna.BcaMeSx*DFkoeMl)qyﬁSNQuIREmCUmKszMB\SeznwcfPBqI-BNpAPbBMeAUNaachJAu|s+
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI.4.0

97



I7(6eE | SCOBENE

DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION: DIRECCION
No. DE OFICIO 145/2025

Monte Escobedo Zac., 08 de abril del 2025

AQUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se le comisiona Al Lic. Sergio Joseph Olguin Solis
y a la C. Lluvisela Janet Martinez Sanchez, para que asistan los dias 9, 10y 11 de
abril del presente ano, a la 14® Conferencia Nacional de Procuradoras y
Procuradores de Proteccion de Nifas, Ninos y Adolescentes, la cual se llevara a
cabo en las instalaciones del Palacio de Convenciones, de la Ciudad de Zacatecas.

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS D)
NO: ZGN-226-B NUMERO ECONOMICO: 12, : \\L‘“
PROPIEDAD DEL SMDIF i \E( N
QI ¥ i
Se solicita hospedaje y viaticos para la comisién. \7\'}\' O Ob//ﬁ
N A
(RN

" ; , . . \d

Agradezco de antemano la atencidn que sirva brindar a mis comisionados. LA

ELA JANET MARTINEZ SANCHEZ
IRECTORA DEL SMDIF

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384




No. 141/2025

Seccion: Despacho del c.
Procurador

Asunto: Invitacion

Lugar: Zacatecas, Zac.

Fecha: 10 de Febrero de 2025

CC. DELEGADAS Y DELEGADOS DE LA
PRpCURAPURfA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS, ADOLESCENTES Y FAMILIA

PRESENTE

La Conferencia Nacional de Procuradoras y Procuradores de
Proteccién de Nifias, Nifios y Adolescentes, constituye un importante
espacio de analisis y actualizacion del saber juridico en el cual, las
procuradoras y procuradores de proteccion, comparten experiencias
exitosas y mantienen vigentes los conocimientos necesarios para
cumplir con la delicada tarea de garantizar el cumplimiento de los

Derechos Humanos Fundamentales de la ninez y la adolescencia en

nuestro pais.

En este contexto, la Décimo Cuarta Conferencia Nacional de
Procuradoras y Procuradores se realizara en Zacatecas y sera la
primera reunién de la gestién de la Presidenta de la Republica, Dra.
Claudia Sheinbaum Pardo en la que estard presente la Titular del
Sisterna Nacional DIF Lic. Maria del Rocio Garcia Pérez y la Lic.

Fabiola Maria Salas Ambriz, Procuradora Federal de Proteccion de

Ninas, Nifios y Adoleiccentes.
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~ El citado evento se realizaré los dfas 9
curso en el PAU\CIODE CONVENCIOQE

todos los ,procuréﬁdqfes de la Ref ﬁiﬁa—




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



